
【1日目】 【2日目】

11月14日（水） 11月15日（木）

7:00 朝食(ホテル） 6:45

7:15 浜田駅集合

7:36 浜田駅発
JRまつかぜ6号鳥取行

8:00 　　↓ 宿泊先バス送迎 8:30

　　↓
9:00 　　↓ 倉吉駅到着 9:00

　　↓ JR倉吉駅発 9:19

　　↓ JR浦安駅着 9:39

　　↓ 　徒歩
10:00 　　↓ 琴浦町議会　℡0858-52-1710 10:00

10:23 JR倉吉駅着 　担当：太田事務局長、岩崎様
2番バス乗り場 調査項目：認知症予防
10：30市内線
10：42赤瓦・白壁土蔵到着 対応：太田事務局長、小椋議長
（バス移動） 藤原福祉あんしん課長、林主査

10:50 赤瓦・白壁土蔵群周辺視察 11:00

琴浦町役場出発 12:00

昼食(琴浦町事務局様送迎） 12:00

12:20 昼食 　道の駅　琴の浦
13:15 タクシー JR赤碕駅到着 13:25

13:30 湯梨浜町役場到着 JR赤碕駅発 13:36

13:40 湯梨浜町視察 　快速とっとりライナー 14:00

調査項目：家庭子育て支援事業 JR米子駅着 14:02

JR米子駅発 14:39

　スーパーおき5号
　　↓
　　↓ 15:00

　　↓
15:45 湯梨浜町役場出発 　　↓ 16:00

　　↓
16:00 　　↓ 16:30

宿泊施設到着 JR浜田駅到着 16:38

17:00 　（解　散） 17:00

夕食
18:00 18:00

19:00 19:00

20:00 20:00

平成30年度　浜田市議会福祉環境委員会行政視察行程表

時刻 時刻


